Universitatea ,,Lucian Blaga” din Sibiu

Facultatea de Stiinte Socio-Umane
Departamentul Relatii Internationale, Stiinte Politice si Studii de Securitate

PROGRAMARE COLOCVII ST EXAMENE-MASTER

SESIUNE VARA 2023 (06.06-25.06.2023)

Perioada colocvii, verificari: 29.05-31.05.2023; Perioada examene 06.06-25.06.2022

Anul | Specializa Disciplina Cadru didactic Forma de Data Ora | Sala | Modul Adresa e-mail
rea (titular si asistent) examinare de
. * sustinere

FACTORI DE RISC IN SECURITATEA EUROPEI CENTRALE | Lect.univ.dr. Gratian Lupu 201 SCRIS gratian.lupu@ulbsibiu.ro

I SR| SI DE SUD-EST E 20.06.2023 | 18.00
i i i 3r5 021 SCRIS i ibi
| SRI GL@E[E]JIKLE INSTITUTIILOR PUBLICE IN SITUATII DE Prof.univ.dr.Vasile Tabara E 19.06.2023 | 18.00 vasile.tabara@ulbsibiu.ro
| SRI SECURILI'ATI; ENERGETIC}A SI A MEDIULUI Prof.univ.dr. Mihai Neag E 21.06.2023 | 18.00 | %3 REFERAT | mmneag@yahoo.com
I SRI CONFLICTE INGHETATE IN SPATIUL POST-SOVIETIC Conf.univ.dr.Pavel Moraru E 22.06.2023 | 17.00 | 020 REFERAT | pavel. moraru@ulbsibiu.ro
| SRI PRACTICA PROFESIONALA | Lect.univ.dr. Craciun lulia C 29.05.2023 | 18.00 | 0 REFERAT | iulia.craciun@ulbsibiu.ro
| MIEAP POLITICI PUBLICE: ANALIZA DECIZIE SI IMPLEMENTARE Conf.univ.dr. Cristina Stanus E 12.06.2023 | 16:.00 | 20 Scris cristina.stanus@ulbsibiu.ro
| MIEAP SCRIERE, ETICA SI INTEGRITATE ACADEMICA Lect.univ.dr.Sabina Luca v 29.05.2023 | 16:00 18 Scris sabina.luca@ulbsibiu.ro
I MIEAP PRACTICA PROFESIONALA | Lect.univ.dr. Horia Savu C 31.05.2023 | 16:00 | 204 Seris ovidiu.savu@ulbsibiu.ro
MIEAP MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE IN . . . ) 202 Scris ioanlucian.grigorescu@ulbsibiu.ro

I ADMINISTRATIA PUBLICA Lect.univ.dr. Lucian Grigorescu E 08.06.2023 | 16:00
| MIEAP COMUNICARE PTR. ORGANIZATII PUBLICE $I Lect.univ.dr. Nicoleta Muntean E 06.06.2023 | 16:00 020 Scris nicoleta.muntean@uilbsibiu.ro

NONGUVERNAMENTALE e ’

PROGRAMARE RESTANTE-MASTER
SESIUNE VARA 2022 (17.07-23.07.2023)
Anul | Specializa Disciplina Cadru didactic Forma de Data Ora | Sala | Modul de Adresa e-mail
rea (titular si asistent) exam*mare sustinere
i i i 020 SCRIS i ibi
| SRI gﬁgE%EID?ESFfrISC IN SECURITATEA EUROPEI CENTRALE | Lect.univ.dr. Gratian Lupu E 17072023 | 16.00 gratian.lupu@uilbsibiu.ro
| SR| G-lF-{F({BlEIL\lJI/l\ILE INSTITUTIILOR PUBLICE IN SITUATII DE Prof.univ.dr.Vasile Tabéra E 18.07.2023 | 16.00 201 SCRIS vasile.tabara@ulbsibiu.ro
| SRI SECURITATE ENERGETICA SI A MEDIULUI Prof.univ.dr. Mihai Neag E 19.07.2023 | 16.00 | 23 REFERAT mmneag@yahoo.com
I SRI CONFLICTE INGHETATE IN SPATIUL POST-SOVIETIC Conf.univ.dr.Pavel Moraru E 21.07.2023 | 16.00 | 203 REFERAT pavel.moraru@ulbsibiu.ro
| SRI PRACTICA PROFESIONALA | Lect.univ.dr. Craciun lulia C 20.07.2023 | 16.00 | 020 REFERAT iulia.craciun@ulbsibiu.ro
I MIEAP POLITICI PUBLICE: ANALIZA DECIZIE SI IMPLEMENTARE Conf.univ.dr. Cristina Stanus E 17.07.2023 | 12:00 | 204 Scris cristina.stanus@ulbsibiu.ro
| MIEAP SCRIERE, ETICA SI INTEGRITATE ACADEMICA Lect.univ.dr.Sabina Luca \ 19.07.2023 | 14:00 18 Scris sabina.luca@ulbsibiu.ro
I MIEAP PRACTICA PROFESIONALA | Lect.univ.dr. Horia Savu C 19.07.2023 | 16:.00 | 2 Scris ovidiu.savu@ulbsibiu.ro
MIEAP MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE IN . . . ) 202 Scris ioanlucian.grigorescu@ulbsibiu.ro

I ADMINISTRATIA PUBLICA Lect.univ.dr. Lucian Grigorescu E 20.07.2023 | 16:00
| MIEAP COMUNICARE PTR. ORGANIZATII PUBLICE $I Lect.univ.dr. Nicoleta Muntean E 18.07.2023 | 16:00 020 Scris nicoleta.muntean@ulbsibiu.ro

NONGUVERNAMENTALE o '

* E - examen, C - colocviu, V - verificare




